
Pubblicata sul sito istituzionale il        
02/03/2017 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 38 del Reg. Data  02/03/2017 N. 97  del Reg. Generale

OGGETTO Svincolo polizza fidejussoria n.722846003  del 25.02.2013 emessa 
dall’ALLIANZ LIOYD ADRIATICO   SpA.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

 che con Determinazione del Responsabile del 2° Settore  n. 117 Reg. Gen. del  28/02/2013,
veniva  affidata , ai sensi dell’art. 125,comma 11 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i. ,alla  ditta
“ NUVOLANDO” Soc. Coop.Sociale  a.r.l. con sede in Campi Salentina alla via Alcide  De
Gasperi 20/a la gestione, mediante concessione, dell’Asilo Nido Comunale con decorrenza
04.03.2013 e fino al 30 aprile 2013;

 che  la ditta  “  NUVOLANDO” Soc. Coop.Sociale  a.r.l., affidataria del servizio di che
trattasi,  a garanzia della copertura degli oneri per il mancato o inesatto adempimento del
servizio,  ha  prodotto  polizza  fidejussoria  N.722846003  del  25.02.2013,  rilasciata  da
ALLIANZ S.p.A  Agenzia di  Nardò ;

VISTA  la richiesta di svincolo della polizza innanzi citata  pervenuta in data 22.02.2017a firma
del   legale  rappresentante  della  Società  Coopertiva   Sociale   “  NUVOLANDO”  arl   Sig.
ARNESANO Giuseppe ;
CONSIDERATO che il servizio in argomento è terminato  definitivamente  nel 2013 ;
RITENUTO di  dover  procedere  allo  svincolo   della  polizza   fidejussoria  n..722846003   del
25.02.2013 emessa dall’ALLIANZ  SpA Agenzia di Nardò,

D E T E R M I N A

1. DI SVINCOLARE,  per i motivi sopra esposti, la polizza fidejussoria n..722846003  del
25.02.2013 emessa dall’ALLIANZ  SpA Agenzia di Nardò prestata dalla  “ Nuvolando”
Soc. Coop. Sociale Via De Gasperi n. 20/A di  Campi Salentina, affidataria del servizio di
gestione dell’Asilo Nido  Comunale terminato definitivamente nel 2013.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  02/03/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  02/03/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il   02/03/2017   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 02/03/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 02/03/2017
	N. 97 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

